
SEVEROčESKÉ DrvADLO s. r. o,
obchodnl oddělení
Lidické nám.  10
Tel. :  47  525 86 62
Fax:   475209996

#ísS#:žEííis:::Ld€:Ligo4.2oig
Vyhotovila: Blanka Honsová
objednávka čís. / ze dne: tel. dohoda

SMLOUVA
uzavřená mezi smluvními stranami:

1)    Severočeské divadlo s. r. o. Lidické nám.1710/10 400 01 Ústl nad Labem,        .

gi3ůž:ÍČVo°b2C2h7°7ůž;B,5eíĚtřcmžž7eízEígm#gT#;řo%hfosr°=:ge#estdínnaat:,:::[eeTn:s°fiqdí'UC.V]°žce
2,f]:3řod3t]e[Řgrfognáva:#Šnoa,N#mpá:,nt:;eáfi:n[,Č%,2:8#]r2o4V]:Břé%ězs2tisbé4ff#]:éí..g;Sá,2D2íg3::]n].

3)    Fakturační adresa -Karlovai.ské městské divadlo o.p.s. Moskevská 2035/21,360 01 K]arlovy Vary

Předmět smlouvy:
Předmětem této smlouvy je pohostinské vystoupení Severočeského divadla s.r.o. u výše uvedeného pořadatele

Název představem--titul:F. Lehár Země úsměvů
Místo, datum a čas vystoupení: Karlovarské městské divadlo , 21.4.2019 /neděle/ 19,30
Dohodnutá částka -i)aušál: 60 000,-+ doprava + DPH
Jíné dohodnuté náldady: technika -kamion, peugeot, um. soubor -2 autobusy

=.EVEE9dĚEpSoŘÉdgt|ííAPBE8jse.í'o°b(oD#vJmE#i3!:mdohodnumnožswípmpagačnmomatm.ám

;:gÉ:j:čEi,:m:!?euíúíkžeEpgpv:er:v#múdk:nád:o:,;ůoi::pádí:nůe`b#Pao:_?:á:i:h"ddůe#ž::ů,amus"pomati"oh,#enaihned,kMe
SD známa

FloŘADATEL:
1,        uhrad`Í9o_osmi dnů od dQručenífamu
2.        ohlásf představeníagenturám ,.`,

celou čás" na účet SD -

3.      g]:stív:eu rpéď;;:k, apboyožapd::gýv%nc,h:##e:eoc#E,:# sflún#:#a,úa#áťjepvrí,gtgáepn#ěoha;e.mpdos#ú#eanvíM SD, napřík,ad na,aděú kw„  rozh,asovou a

4.       zaListí  piíiomnost  technického  dozoru  a  pHstiip   k  zaTlzení  jeviště   (tahy,  světia,  zvuk)   ...5„   hodin   před   začátkem   předswení

jev.mistr,osvětlovač,zvukař

::     É;§#:o#r:žETeyp#,ůéúpnT#v%,gE #dŤšné :emb#:ÍžÍT8*j ##bcneí:s[anást"ů
7.        zajistíŤádný úklidve všech pmstoTách

8.        vTát{dvě podepsanávyhobvení létosmlou\qr
tšFonik%#ŤeuzsTÍA##EÍN5Í?mm.Soubor2hod.pŤedp-mdstavenfm

1.         bude-li  pvredstavenízTušeno vdůsledku nep-redvídané uďálost` nebo zvyšší moci,  ležící mTmo  možnosti smlwních stían  (úřednízákaz)  odstoupí obě

LŘ#,!Ísi3ť#:hbĚmifEft#Í#ib!o;j-#,:ai#;I:Vlid:ůigio|Ťjazni[:h#í#j:S::#g3n,;%E:;#ffia:yd:,,em=Nn:b::::r:dme,
stímLonávThemsouhla§itanedojdErliariknáslednédohodě,odstoupíoběstranyodsmtou`ybezialÝchkolivvzáj`emnýchnáioků.

g#:véérgn§eTkťběbws*,eonibsuedg#umĚ::#,dmo:3teeáněěž#ná#ĚpdopJ`.:ů:P'Semněktibsmlowějab,'ejhdffnástuffist

Další ujednání: zajistit úldid po stavbě, i]rázdné orchestřiště,  dostateěný poěet šaten , otevřít šatnu za
jevíštěm pro pánslý sbor  ,štendry na kostýmy,

POZOR ! ! ! během představení na jevišti otevřený oheň / doutník,cigareta,vonné tyčinlqr/

Sev6ročeskédivadlo.q_T_.n_

se:#8g;:ŘáEn;Ť;Lst

ÍáňóoťT#"#ůffi12-.P-2Z/?
J~

ÁRL0iiARSKÉMůsTSKHDivmLu,#pů
se S[dlcm Moskev§kd 2035/21, Knr]ovyvary

prtni`ouišťeDivadehínáměstí21
360 01 KARLOvlr vnRÝ

IČ!28041241


